
Hörgeschädigte Karten Freunde Oberhausen 2014

Ergebnisliste

Rommé - Turnier

am 13. April 2024 in Oberhausen



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert 8

1. 45 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 133 46 173 43 113 56 419 145 3

2. 49 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 112 47 257 39 77 48 446 134 5

3. 50 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück ´95 141 47 195 43 213 44 549 134 1

4. 46 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 168 41 244 42 230 47 642 130 3

5. 12 Toprak, Hasan GSRC Dortmund ´87/93 269 47 204 43 192 40 665 130 5

6. 37 Cakir, Halis GSC Hamm ´24 80 51 68 46 453 32 601 129 1

7. 3 Ömer, Gül Bremenhavener Club "Goldene 9" 358 42 364 31 169 56 891 129 7

8. 18 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 90 48 158 42 345 37 593 127 3

9. 16 Kirfel, Kurt GLRR Köln ´01 184 37 140 45 231 44 555 126 4

10. 2 Marschner, Dietmar Bremenhavener Club "Goldene 9" 342 36 243 39 186 49 771 124 2

11. 66 Usov, Alexander GRC Wuppertal ´24 229 48 217 40 421 35 867 123 4

12. 4 Lyhs, Andreas Bremenhavener Club "Goldene 9" 94 48 305 31 150 43 549 122 3

13. 36 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 222 38 248 34 66 49 536 121 2

14. 5 Zbroja, Andreas GC Duisburg  ´88/94 190 33 167 43 90 44 447 120 3

15. 21 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 248 37 243 40 117 42 608 119 2

16. 1 Petrowsky, P-Christian Bremenhavener Club "Goldene 9" 599 26 168 56 327 37 1094 119 3

17. 19 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf ´95 463 21 149 47 99 50 711 118 4

18. 40 Thelen, Senay GSC Hamm ´24 308 35 158 46 209 36 675 117 1

19. 25 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 178 43 233 27 145 46 556 116 2

20. 65 Dombrovskyi, Igor GRC Wuppertal ´24 147 36 97 45 214 34 458 115 0

21. 70 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 180 41 73 43 270 31 523 115 1

22. 20 Müller, Sven GSRC Düsseldorf ´95 411 28 234 43 265 44 910 115 1

23. 11 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 125 43 166 39 301 32 592 114 0

24. 56 Bunse, Horst GSRF Wiedenbrück ´95 240 38 308 29 65 47 613 114 1

25. 53 Brune, Claus GSRF Wiedenbrück ´95 213 42 254 37 341 35 808 114 2

26. 26 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 472 28 199 49 303 37 974 114 3

27. 28 Jetter, Ralf HKS Wesseling ´11 352 25 196 44 190 44 738 113 2

28. 59 Lisichenko, Daria GRC Wuppertal ´24 214 34 348 28 193 51 755 113 2

29. 29 Benecke, Andreas HKS Wesseling ´11 274 35 340 34 156 44 770 113 1

30. 15 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 216 36 291 35 367 40 874 111 4

31. 67 Osadcenco, Nicolae GRC Wuppertal ´24 216 33 382 33 244 44 842 110 1

32. 35 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 227 37 367 34 298 38 892 109 1

33. 39 Rubbens, Simone GSC Hamm ´24 230 40 186 35 368 33 784 108 3

34. 51 Wemers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 238 35 244 34 246 38 728 107 0

35. 17 Bothmann, Rolf GLRR Köln ´01 333 32 217 41 237 34 787 107 2

36. 42 Kerkdyk, Astrid GSRC Bremen 213 46 287 35 445 26 945 107 2

37. 54 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück ´95 259 33 205 34 201 39 665 106 0

38. 43 Hilck, Grit GSRC Bremen 352 29 303 35 178 41 833 105 2

39. 30 Perschmann, Uwe HKS Wesseling ´11 353 30 341 33 292 42 986 105 3

40. 62 Gapon, Dmitry GRC Wuppertal ´24 356 39 571 23 320 43 1247 105 3

41. 23 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 239 35 197 37 373 32 809 104 1

42. 13 Plischke, Frank GSRC Dortmund ´87/94 234 39 196 32 375 32 805 103 3

43. 33 Klimke, Angelika GKC Recklinghausen ´19 282 37 177 39 364 27 823 103 0

44. 14 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 337 33 212 39 297 31 846 103 1

45. 57 Lytvy, Vadym GRC Wuppertal ´24 356 30 268 41 308 32 932 103 3

Rommé - Turnier 
am 13. April 2024 in Oberhausen

Rommé-Einzelwertung

Gesamt1. Serie
Platz

2. Serie 3. Serie
Nr. Name Verein



46. 61 Zhuravska, Anna GRC Wuppertal ´24 186 34 324 30 229 38 739 102 2

47. 41 Altiok, Tuncay GSC Hamm ´24 219 37 145 39 314 25 678 101 0

48. 63 Virzas, Stelios GRC Wuppertal ´24 533 24 291 34 248 43 1072 101 1

49. 44 Reiners, Bigit GSRC Bremen 43 51 339 22 308 27 690 100 1

50. 24 Müller, Vera GSRC Düsseldorf ´95 437 30 229 38 309 31 975 99 0

51. 6 Walte, Christel GC Duisburg  ´88/94 133 38 373 24 405 35 911 97 1

52. 47 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 343 29 369 28 179 39 891 96 0

53. 48 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 496 21 274 40 306 35 1076 96 1

54. 9 Doemen, Hans-Josef GC Duisburg  ´88/94 273 37 231 28 242 30 746 95 0

55. 52 Danne-Rasche, Monika GSRF Wiedenbrück ´95 334 30 197 32 368 31 899 93 1

56. 72 Solomashenko, Alina GRC Wuppertal ´24 187 35 420 22 140 35 747 92 0

57. 34 Berger, Sibylle GKC Recklinghausen ´19 298 35 516 24 261 32 1075 91 0

58. 27 Mink, Bettina HKS Wesseling ´11 410 36 640 20 542 35 1592 91 5

59. 60 Latypava, Alena GRC Wuppertal ´24 146 37 304 25 240 28 690 90 0

60. 69 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen ´14 282 31 292 32 262 27 836 90 0

61. 68 Bilan, Anzhela GRC Wuppertal ´24 307 28 346 33 339 29 992 90 0

62. 7 Stollmann, Edith GC Duisburg  ´88/94 302 33 342 29 391 27 1035 89 2

63. 38 Thelen, Heinz Jürgen GSC Hamm ´24 160 39 269 30 527 19 956 88 1

64. 71 Klefeker, Franz HKF Oberhausen ´14 272 33 329 32 457 23 1058 88 0

65. 55 Aufenanger, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 295 33 432 31 548 19 1275 83 1

66. 58 Kozachenko, Igor GRC Wuppertal ´24 277 35 457 28 582 20 1316 83 1

67. 8 Filter, Christel GC Duisburg  ´88/94 369 25 320 28 441 23 1130 76 0

68. 64 Solomashenko, Vitalii GRC Wuppertal ´24 176 37 381 25 619 13 1176 75 0

69. 10 Rogozinski, Elke GRC Krefeld ´04 300 34 288 26 499 13 1087 73 0



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

1 1 Bremenhavener Club "Goldene 9" 1051 116 837 118 646 136 2534 370

2 4 GSRC Düsseldorf ´95 I 964 97 541 132 709 131 2214 360

3 3 GLRR Köln ´01 737 106 643 119 895 115 2275 340

4 11 GSRF Wiedenbrück ´95 II 713 112 636 109 827 113 2176 334

5 10 GSRF Wiedenbrück ´95 I 951 97 900 107 562 122 2413 326

6 16 GRC Wuppertal ´24 IIII 752 109 945 106 1004 108 2701 323

7 5 GSRC Düsseldorf ´95 II 924 102 669 115 799 105 2392 322

8 8 GSC Hamm ´24 459 127 482 115 1294 76 2235 318

9 7 HKS Wesseling ´11 1036 96 1176 98 888 123 3100 317

10 9 GSRC Bremen 608 126 929 92 931 94 2468 312

11 2 GC Duisburg  ´88/94 625 104 882 96 886 106 2393 306

12 13 GRC Wuppertal ´24 I 1075 88 883 105 785 113 2743 306

13 12 GSRF Wiedenbrück ´95 III 767 108 891 102 1090 93 2748 303

14 14 GRC Wuppertal ´24 II 847 108 1376 79 1095 114 3318 301

15 15 GRC Wuppertal ´24 III 469 110 782 95 1073 75 2324 280

Nr. Verein
1. Serie 2. Serie

Rommé-Mannschaftswertung

3. Serie Gesamt
Platz



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

1 Petrowsky, P-Christian 599 26 168 56 327 37 1094 119

3 Ömer, Gül 358 42 364 31 169 56 891 129

4 Lyhs, Andreas 94 48 305 31 150 43 549 122

1051 116 837 118 646 136 2534 370

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

18 Domnofski, Peter 90 48 158 42 345 37 593 127

19 Klingbeil, Ulrike 463 21 149 47 99 50 711 118

20 Müller, Sven 411 28 234 43 265 44 910 115

964 97 541 132 709 131 2214 360

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

14 Brümmel, Bärbel 337 33 212 39 297 31 846 103

15 Gürich, Kerstin 216 36 291 35 367 40 874 111

16 Kirfel, Kurt 184 37 140 45 231 44 555 126

737 106 643 119 895 115 2275 340

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

50 Stief, Hartwig 141 47 195 43 213 44 549 134

51 Wemers, Erika 238 35 244 34 246 38 728 107

52 Danne-Rasche, Monika 334 30 197 32 368 31 899 93

713 112 636 109 827 113 2176 334

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

47 Jonkmann, Theo 343 29 369 28 179 39 891 96

48 Henkenjohann, Heinz 496 21 274 40 306 35 1076 96

49 Eickelmann, Michael 112 47 257 39 77 48 446 134

951 97 900 107 562 122 2413 326

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

66 Usov, Alexander 229 48 217 40 421 35 867 123

67 Osadcenco, Nicolae 216 33 382 33 244 44 842 110

68 Bilan, Anzhela 307 28 346 33 339 29 992 90

752 109 945 106 1004 108 2701 323

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

21 Hinzen, Roland 248 37 243 40 117 42 608 119

23 Schröter, Thorsten 239 35 197 37 373 32 809 104

24 Müller, Vera 437 30 229 38 309 31 975 99

924 102 669 115 799 105 2392 322

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

37 Cakir, Halis 80 51 68 46 453 32 601 129

38 Thelen, Heinz Jürgen 160 39 269 30 527 19 956 88

41 Altiok, Tuncay 219 37 145 39 314 25 678 101

459 127 482 115 1294 76 2235 318

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

7
Gesamtsumme   

Nr. 5 GSRC Düsseldorf ´95 II

Platz
NR. Name

Nr. 10 GSRF Wiedenbrück ´95 I 

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

6
Gesamtsumme   

Nr. 16

Gesamt

1
Gesamtsumme   

Nr. 8 GSC Hamm ´24

Platz
NR. Name

Nr. 1 Bremenhavener Club "Goldene 9"

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt

4
Gesamtsumme   

Nr. 11 GSRF Wiedenbrück ´95 II 

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

2
Gesamtsumme   

Nr. 4 GSRC Düsseldorf ´95 I 

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

8
Gesamtsumme   

NR. Name

Gesamt

5
Gesamtsumme   

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3
Gesamtsumme   

3. Serie

GRC Wuppertal ´24 IIII

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Nr. 3 GLRR Köln ´01

Platz

am 13. April 2024 in Oberhausen

Rommé - Turnier 

Rommé-Mannschaftswertung



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

27 Mink, Bettina 410 36 640 20 542 35 1592 91

28 Jetter, Ralf 352 25 196 44 190 44 738 113

29 Benecke, Andreas 274 35 340 34 156 44 770 113

1036 96 1176 98 888 123 3100 317

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

42 Kerkdyk, Astrid 213 46 287 35 445 26 945 107

43 Hilck, Grit 352 29 303 35 178 41 833 105

44 Reiners, Bigit 43 51 339 22 308 27 690 100

608 126 929 92 931 94 2468 312

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

5 Zbroja, Andreas 190 33 167 43 90 44 447 120

6 Walte, Christel 133 38 373 24 405 35 911 97

7 Stollmann, Edith 302 33 342 29 391 27 1035 89

625 104 882 96 886 106 2393 306

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

57 Lytvy, Vadym 356 30 268 41 308 32 932 103

61 Zhuravska, Anna 186 34 324 30 229 38 739 102

63 Virzas, Stelios 533 24 291 34 248 43 1072 101

1075 88 883 105 785 113 2743 306

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

53 Brune, Claus 213 42 254 37 341 35 808 114

54 Klemann, Burkhard 259 33 205 34 201 39 665 106

55 Aufenanger, Thomas 295 33 432 31 548 19 1275 83

767 108 891 102 1090 93 2748 303

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

58 Kozachenko, Igor 277 35 457 28 582 20 1316 83

59 Lisichenko, Daria 214 34 348 28 193 51 755 113

62 Gapon, Dmitry 356 39 571 23 320 43 1247 105

847 108 1376 79 1095 114 3318 301

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

64 Solomashenko, Vitalii 176 37 381 25 619 13 1176 75

65 Dombrovskyi, Igor 147 36 97 45 214 34 458 115

60 Latypava, Alena 146 37 304 25 240 28 690 90

469 110 782 95 1073 75 2324 280

Gesamt

15
Gesamtsumme   

Nr. 15 GRC Wuppertal ´24 III 

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

14
Gesamtsumme   

Nr. 14 GRC Wuppertal ´24 II 

Platz
NR. Name

Gesamt

12
Gesamtsumme   

Gesamt

11
Gesamtsumme   

Nr. 2 GC Duisburg  ´88/94

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Nr. 13 GRC Wuppertal ´24 I 

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

9
Gesamtsumme   

Nr. 7 HKS Wesseling ´11

Platz
NR.

Nr. 9 GSRC Bremen

Platz
NR. Name

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Name

NR. Name

GSRF Wiedenbrück ´95 III Nr. 12

1. Serie
Platz

2. Serie 3. Serie Gesamt

13
Gesamtsumme   

Gesamt

10
Gesamtsumme   


